
Číslicové pohádky
Eva Bešťáková

Jméno lovce:

V jaké lavici sedí nula?

Osmi základním tónům, které se na klávesnici opakují se říká:

Kdo si spletl smysl se syslem?

Jak zněla strašlivá kletba čaroděje Dobroděje, která rázem změnila život v celé zemi 
(napiš celou kletbu)?

Který ptáček volá „pět peněz“?

Nepovinné otázky:

Pan Počitadlo byl hodný a legrační učitel. Zkus krátce popsat svého oblíbeného učitele 
(jak vypadá) a napiš, proč je tvůj oblíbený. .

Jaký je tvůj oblíbený předmět ve škole a proč a nejméně oblíbený a proč

Vymysli rým na slova: jednička, osm, deset, dvojka.

Tento projekt poskytují autoři hry pod licencí CC BY-NC-ND 3.0 CZ
www.creativecommons.org/licenses/by-nc-nd/3.0/cz/


